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DEKLARATË
Unë, (emri dhe mbiemri)______________________________________________________ me NVA_____________________________, nr. të kartës së identitetit_______________________ dhe adresë vendbanimi ___________________________________________________________________________
_________________________________Komuna_____________________________, nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale deklaroj:

-  se jam banor i Qytetit të Shkupit 
-  se i përkas kategorisë së qytetarëve me rrezik social
-  se deri më tani nuk kam shfrytëzuar subvencione për trotinet elektrik nga Qyteti i Shkupit.

- se të dhënat personale të mësipërme janë të sakta dhe se pajtohem që të njëjtat të përdoren vetëm për zbatimin e procedurës së thirrjes publike për subvencionimin e qytetarëve nga kategoritë me rrezik social, banorë të qytetit të Shkupit, për blerjen e trotineteve elektrike në vitin 2023.
	    Data dhe vendi:

_________________


	        
	       Nënshkrimi:

________________ 
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